
 

 
 

Ordbävning 

insiktslyftning & spånskiva 
 

För ett 
lyft

 i tillvaron  

och glimt i örat 
 

med Anna Källdén  

”Antingen så får vi ett budskap att nå ut eller så får vi det att nå in” 

 

Pedagogisk & Underhållande 

Anna Källdén använder sig av kunskap, humor och musik för att synliggöra hur våra vardagliga  

val av ord och uttryckssätt påverkar både den externa och interna kommunikationens resultat.  

Följ med på ett verbalt äventyr, en Ordbävning, Ordutredning, Spånskiva och Insiktslyftning och  

upplev vad som sker när förut fattade, förut sedda och förut sägbara ord får en ny mening.  

 

Återvinnare 

Anna återvinner kraft och kreativitet både för er vardagliga arbetsmiljön och när det handlar om  

kriser såsom tillitsbrott, dispyter eller missförstånd som kan ha uppstått på en arbetsplats.  

 

Ordläkare & estradör 

Hon har arbetat med kommunikation i över 15 år, både som utbildare, föreläsare och estradör.   

Sedan 2003 driver hon utbildningsföretaget naturligt-VIS och kallar sig för Ordläkare för att den  

titeln bättre förklarar hur hon valt att arbeta med ämnet kommunikation.  

  

Ord & Handling 

- När en verksamhet ska gå från ord till handling är det viktigt att se över val av ord. Olika ord leder 

till olika handling. Samma gäller val av uttryckssätt.  Humor gör det lättare att minnas ett budskap 

och sedan vilja föra det vidare. När vi kommunicerar som vi brukar så når vi dem vi brukar nå. Vill  

vi nå fler än så, utveckla våra nuvarande kundrelationer eller kanske förvalta det som redan är på 

topp, då behöver vi använda vår egen och andras kreativitet, vilket ibland innebär att tänka helt  

nytt och synliggöra det som inte riktigt syns ännu. Dock aldrig för syns skull… menar Anna 

Förebilder & Drivkrafter 

Med Hasse & Tage & Monika Z som förebilder påbörjade hon sin karriär på 80-talet som sångerska 

med Sveriges jazzelit och blev känd för sina egna kluriga svenska texter. DÅ en sångerska som talade 

mellan låtarna. NU en talare som sjunger mellan raderna.  Med humor paketerar hon meningarna 

med arbetslivet och livet så att vitsen med vitsen och det insiktsfulla står att läsa mellan raderna.  



Några av Annas nuvarande uppdrag: 
Forskarnätverk kring medicinska innovationer på Karolinska Institutet, Riksdagen, Fackförbundet 

Kommunal, Enköpings kommun-projektet Klarspråk, Lärarhögskolan, Informatörer på Vård & omsorg, 

Styrelseakademien, Svenska Röda Korset, polismyndigheten, kriminalvården, Studsvik. 

 

 

Kommande uppdrag – öppna för alla! 
Stora Styrelsedagen och Kompetensmässan 

Hon kommer servera en Ordbävning på Stora Styrelsedagen i Linköping och tala om Egenskapskvote-

ring i Örebro och är utvald för att medverka på Kompetensmässan i Sthlm. 

 

 

Verksamhet 2008-2009 
EU-Parlamentet 

Specialuppdrag av ALDE, Alliance of Liberals and Democrats for Europa, EU-Parlamentet .  Att kart-

lägga vad som behöver åtgärdas gällande stigma, myter och mörkertal kring våld i nära relation. 

 

 

PR 2010 

TV 

 Har varit gäst i både Nyhetsmorgon och Kvällsnyheterna på TV4, Nyhetskanalen.se och SVT Aktuellt 

för att synliggöra kraften och kunskapen hos de som tidigare varit brottsoffer och därmed bryta de 

stigman som råder. Hon belyser även hur media och vi som allmänhet kan bli en bidragande orsak till 

att bibehålla dessa stigman eller välja att motverka dem… 

Riksdagen 

Både integrationsdepartementet, Socialdepartementet och Näringsdepartementet har inlett diskus-

sioner med Anna. 

Radio & tidningar 

Har intervjuats i Sveriges Radio, både riks och lokalt, plus en mängd tidningar, såsom Personalchefen, 

Skolvärlden, Populär Kommunikation, en helsida i SvD´s Näringslivsbilaga för att nämna några. 

Tage Danielsson-priset 

Var en av dem som nominerades till årets Tage Danielsson-pris som sedan vanns av Sissela Kyle. 

Bokmässan 

Lanserade begreppet Ordbävning på bokmässan i Göteborg nu i september som lockade till både 

skratt och insikter mellan raderna. 



 

 

 

 

Referenser 

"Jag blir glad när jag tänker på Anna. Som föreläsare är hon lättförståelig med ett lugn som smittar 

av sig. Hon är också själv bra på att förstå andra och få fram exempel på det hon pratar om." 

Helene Lindberg, Chef Privat, Sörmlands Sparbank 

 

Anna har förmågan att verkligen SE alla i en grupp. Att se och beskriva det som händer på annorlun-

da sätt och som gör att man får helt nya perspektiv. Stark utstrålning med MYCKET energi, värme och 

skratt." Jan Gustavsson, personalspecialist, COOP, Växjö  

 

"Det Anna vill förmedla är så stort, så viktigt, så djupt att man inte alltid kan ta in det, men det finns 

även en annan sida av Anna. Den lättsamma, glada, lustfyllda, som sjunger visor och jazz med hela 

sitt hjärta. man lockas av hennes entusiasm" Håkan Sterner, Eventkonsult AB 

"Anna är en person som har förmågan att genom seminarier få människor att stanna upp och titta på 

sig själv i det sammanhang de just då befinner sig i livet. Hon har frigjort både tankar och känslor hos 

många av oss på vår arbetsplats." Margareta Olsson, Utredningssekreterare, Norrköpings Kommun 

"Anna är energirik, entusiasmerande, klok, genomtänkt och har en förmåga att tänka annorlunda, i 

andra banor." Anders Thorén informationschef, bostadsbolaget Framtiden 

 

 



Nyutgiven bok på Ekerlids förlag 

Antingen så känns det rätt eller så tjänstefel 

Meningsfulla meningar om arbetslivets me-

ning 

 

http://www.ekerlids.com/epages/EkerlidsDB.s

f/sv_SE/;Currency=SEK?ObjectPath=/Shops/Ek

erlids/Products/1399 

 

 

 
 

Kompositör & sångerska i utbild-

ningssammanhang 
Återvinnaren - CD 

http://musikbutiken.telia.se/Magellan/pages/

main.jsp?storeId=12401&pageId=collectionDis

play&viewId=1272182 

 

Naturligt-VIS utbildningkatalog 

Klicka här: http://www.naturligt-

vis.com/pdf/naturligtvis_kallden.pdf 
 

Slagfärdiga 
Anna är även initiativtagare till riksorganisationen Slagfärdiga som uppmärksammats stort i media . 

Slagfärdiga är ALLA som upplevt och överlevt våld i nära relation. Slagfärdiga vill bidra med kunskap 

till samhället, både om den akuta situationen, tiden efter och vilka konsekvenser våldet ger.  Anna 

och hennes två barn levde med skyddade identiteter under 10 års tid. Hon valde att skriva ”utom-

lands” i sitt CV… 
 

TV4 Nyhetsmorgon 18/7 
Under sommaren ökar misshandeln i familjerna -  
Folkhälsominister Maria Larsson, Barnpsykolog Åsa Landberg Rädda Barnen, Andreas ”Adde” Jons-
son och Anna Källdén, Slagfärdiga 
http://www.tv4play.se/aktualitet/nyhetsmorgon?videoId=1.1719136&selId=1.923808&currPage=0 

TV4 Kvällsnyheterna 31/8  
Amanda  (22 år) blev misshandlad som barn  (sexuella övergrepp som 3-åring)  
Anna Källdén ordf Slagfärdiga medverkar i inslaget. 
http://www.tv4play.se/nyheter/nyhetskanalen?videoId=1.1766482 

Barn hittar sällan på  
Chatt för tittarna om barnmisshandel på Nyhetskanalen.se med Anna Källdén, ordf Slagfärdiga 
http://www.nyhetskanalen.se/1.1766520/2010/08/31/ordforande_for_slagfardiga_barn_hittar_salla
n_pa 

Barnläkare dåliga på att upptäcka misshandel: 
http://www.nyhetskanalen.se/1.1765659/2010/08/31/barnlakare_daliga_pa_att_upptacka_misshan
del 
 


